麦盖提县财政局文件
关于公开征求《麦盖提县行政事业单位国有资产出租、出借管理办法（试行草案）

（征求意见稿）》意见的公告
为保障社会公众的知情权和参与权，2025年4月2日至4月11日，麦盖提县财政局通过麦盖提县人民政府网站—政民互动—意见征集模块，就《麦盖提县行政事业单位国有资产出租、出借管理办法（试行草案）（征求意见稿）》，向社会公开征求了意见。在公开征求意见期间，未收到有关单位和个人通过电子邮件、信函、电话等途径或方式提出的有效反馈意见，现予以公示。

特此公告。
                                 麦盖提县财政局

                                 2024年4月12日